Российская Федерация
          ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2013 г.                                                                                                             № 61
с. Коршуновка

Об утверждении уточненного плана                                                                               финансово- хозяйственной деятельности                                                                               МУК «Коршуновский дом культуры»
на 2013год

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. N2 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений» с Уставом муниципального учреждения культуры «Коршуновский дом культуры»

п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить уточненный план финансово-хозяйственной деятельности на 2013 год муниципального учреждения культуры «Коршуновский дом культуры».
       2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на                          директора муниципального учреждения культуры «Коршуновский дом                  культуры» Колесникову В.В.

В.А. Кандрова

УТВЕРЖДАЮ
Глава Коршуновского сельсовета
             (наименование должности лица, утверждавшего документ)

                                                                              __                                                          Кандрова В.А.
                                                                                                                                                                                                                                                                             (ПОДПИСЬ)
                                                                                                                                                                                                                              (расшифровка подписи)
                                                                                                                          "19" ноября 2013 г.

                      План финансово-хозяйственной деятельности
                           на 2013 год (уточненный)
                                                "19"  ноября	 2013 г.                                          КОДЫ

	19.11.2013

	37723443

	383

                                                                                                                                                                                      Форма по КФД Дата

Наименование муниципального     Муниципальное учреждение
учреждения                                                                                                                     по окпо
                                                      культуры "Коршуновский дом
                                                     культуры

                                                                                                                                                                                              по ОКЕИ
ИНН/КПП                                 2820010546/282001001

Единица измерения:                           руб.

Учредитель:                      Администрация Коршуновского сельсовета

Адрес фактического             Амурская область, Михайловский район,

местонахождения                с.Коршуновка     ул. Центральная,57
муниципального
учреждения

                     1. Сведения о деятельности муниципального учреждения

1.1 Цели деятельности муниципального учреждения:
-организация досуга и приобщения жителей муниципального образования к творчеству, культурному развитию и самообразованию, любительскому искусству и ремеслам
1.2 Виды деятельности муниципального учреждения :
- создание и организация работы любительских творческих коллективов, кружков, студий, любительских объединений, клубов по интересам различной направленности и других клубных формирований
- про ведение спектаклей, концертов, и других культурно-зрелищных и выставочных мероприятий, в том числе с участием профессиональных коллективов и исполнителей
- организация кино- и видеообслуживания населения
- предоставления гражданам дополнительных досуговых и сервисных услуг
1.3 Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной  основе:                         - обучение в платных кружках
- организация и проведение вечеров отдыха, танцевальных и других вечеров, праздников, встреч
- организация и про ведение ярмарок, лотерей, выставок-продаж
- организация в установленном порядке работы спортивно-оздоровительных клубов и секций, групп туризма и здоровья
- оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий

2. Показатели финансового состояния учреждения
	Наименование показателя
	Сумма

	I.  Нефинансовые активы
	-

	из них:
	.·.c'~
	-

	1.1. Основные средства (балансовая стоимость)
	-

	в том числе:

	-

	1.1.1. недвижимое имущество учреждения
	-

	1.1.2. иное движимое имущество учреждения
	-

	1.1.3. предметы лизинга

	-

	1.2. Амортизация основных средств
	-

	в том числе:

	-

	1 .2.1. амортизация недвижимого имущества учреждения
	-

	1.2.2. амортизация иного движимого имущества учреждения.
	-

	II. Финансовые активы, всего
	-

	из них:

	-

	2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств
	-

	районного бюджета

	2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет
	-

	средств районного бюджета всего:

	в том числе:

	-

	2.2.1. по выданным авансам на услуги связи
	-

	2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги
	-

	2.2.3. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества
	-

	2.2.4. по выданным авансам на прочие услуги
	-

	2.2.5. по выданным авансам на приобретение основных средств
	-

	2.2.6. по выданным авансам на приобретение не материальных активов
	-

	2.2.7. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов
	-

	2.2.8. по выданным авансам на приобретение материальных запасов
	-

	2.2.9. по выданным авансам на прочие расходы
	-

	III. . Обязательства, всего

	-

	из них:

	-

	3.1 . Просроченная кредиторская задолженность
	-

	3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и
	-

	подрядчиками за счет средств районного бюджета, всего:

	в том числе:

	-

	3.2.1. по начислениям на выплаты по оплате труда
	-

	3.2.2. по оплате услуг связи
	-

	3.2.3. по оплате транспортных услуг
	-

	3.2.4. по оплате услуг по содержанию имущества
	-

	3.2.5.по оплате прочих услуг
	-

	3.2.6. по приобретению основных средств
	-

	3.2.7. по приобретению нематериальных активов
	-

	3.2.8. по приобретению непроизведенных активов
	-

	3.2.9. по приобретению материальных запасов
	-

	3.2.10. по оплате прочих расходов
	-

	3.2.11. по платежам в бюджет
	-

	3.2.12. по прочим расчетам с кредиторами
	-

111. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения
	Наименование показателя
	Код по бюджетной
	Всего
	в том числе

	классификации

	операции по
	операции по

	операции сектора

	лицевым
	счетам,

	государственного

	счетам,
	открытым в

	;-,,>~
	управления

	открытым в
	кредитных

	органах
	организаци

	Федерального
	ях в

	казначейства
	иностранной

	валюте

	Планируемый остаток средств на начало
	Х
	-
	-

	планируемого года

	Поступления, всего:
	Х
	1 019052,02
	1 019052,02

	в том числе:
	Х

	Субсидии на выполнении
	Х
	1 019052,02
	1 019052,02

	муниципального задания

	Бюджетные инвестиции

	-
	-

	Поступления от оказания государственным
	Х

	учреждением услуг (выполнения работ) .

	-
	-

	предоставление которых для физических и

	юридических лиц осуществляется на платной

	основе, всего

	Поступления от иной приносящей доход
	Х
	-
	-

	деятельности, всего:

	в том числе:
	Х
	-
	-

	-
	-

	Поступления от реализации ценных бумаг
	Х
	-
	-

	Планируемый остаток средств на конец
	Х
	-
	-

	планируемого года

	Выплаты, всего:
	900
	1 01905202
	1 01905202

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по
	210
	265 119,73
	265 119,73

	оплате труда, всего

	из них:

	Заработная плата
	211
	206972,62
	206972,62

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	58 147,11
	58 147,11

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	650724,69
	650724,69

	из них:

	-услуги связи
	221

	-транспортные услуги
	222

	-коммунальные услуги
	223
	650724,69
	650724,69

	-работы, услуги по содержанию
	225

	имущества

	-прочие работы, услуги
	226
	2800,00
	2800,00

	Социальное обеспечение, всего
	260
	-
	-

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	-
	-

	Пенсии, пособия, выплачиваемые

	-
	-

	организациями сектора государственного
	263

	управления

	Прочие расходы
	290
	100407,60
	100407,60

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300
	-
	-

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	3]0
	-
	-

	Увеличение стоимости нематериальных

	-
	-

	активов
	320

	Увеличение стоимости

	-
	-

	непроизводственных активов
	330

	Увеличение стоимости материальных
	340
	-
	-

	запасов

	Поступление финансовых активов, всего
	500
	-
	-

	из них:

	Увеличение стоимости ценных бумаг,

	-
	-

	кроме акций и иных форм участия в капитале
	520

	Увеличение стоимости акций и иных

	-
	1 019052,02

	форм участия в капитале
	530

Директор                                                                                                                                                     В.В. Колесникова
                                                                                                             (подпись)
                                                                                                                                                                                                                  (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                                                                                                                    Т.В. Чикунова
                                                                                                   (подпись)
                                                                                                                                                                                                                   (расшифровка подписи)